The proxies of the represented shareholders, signed ne varietur by the appearing parties and the undersigned notary,
will also remain annexed to the present deed.

III) It appears from the said attendance list that all the shares representing the total capital of one million two hundred
thousand US Dollars (1,200,000.- US$) are present or represented at the meeting, which consequently is regularly
constituted and may validly deliberate on all the items on the agenda of which the shareholders have been duly informed
before this meeting.

After deliberation, the meeting adopts each time unanimously the following resolutions:

[...]

«The Company will exist under the name of RENAISSANCE INVESTMENT S.A.»

Third resolution
The general meeting resolves to reduce the corporate capital by an amount of seven hundred thousand US Dollars

(700,000.- US$) so as to decrease it from its present amount of one million two hundred thousand US Dollars
(1,200,000.- US$) to five hundred thousand US Dollars (500,000.- US$) by redemption of 3,500 shares with a par value
of 200.- US$ per share, presently held by the shareholders of the Company. The general meeting acknowledges that the
existing shareholders have waived their right to offer their shares for redemption to the extent necessary to have 3,500

[...]

The general meeting resolves to amend the first paragraph of article 5 of the articles of incorporation which shall now

read as follows:
«Art. 5. Corporate Capital. The corporate capital of the Company is set at five hundred thousand US Dollars

(500,000.- US$), divided into two thousand five hundred (2,500) shares with a par value of two hundred US Dollars
(200.- US$) per share.»

Sixth resolution
The general meeting resolves to confer all powers to the board of directors to implement the above-mentioned

resolutions.
Nothing else being on the agenda, the Chairman closed the meeting.

[...]

L’assemblée générale décide de modifier le premier paragraphe de l’article 5 des statuts qui aura dorénavant la teneur

suivante.
«Art. 5. Capital Social. Le capital social de la Société est fixé à cinq cent mille dollars US (500.000,- US$), divisé

en deux mille cinq cents (2.500) actions d’une valeur nominale de deux cents dollars US (200,- US$) par action.» 

Sixième résolution
L’assemblée générale décide de donner tous pouvoirs au conseil d’administration pour mettre en oeuvre les résolu-

tions qui précèdent.
Plus rien ne figurant à l’ordre du jour, le président lève la séance.

[...]

1) La première année sociale commence le jour de la constitution et se terminera le 30 avril 1999.
2) La première assemblée générale annuelle se tiendra en 1999.

Souscription et Paiement
Les souscripteurs ont souscrit les actions comme suit:
1) La société UNITED EUROPEAN BANK GENÈVE, préqualifiée, souscrit trois mille cinq cents ……… 3.500  actions
2) La société UNITED EUROPEAN BANK (LUXEMBOURG) S.A., préqualifiée, souscrit mille cinq

cents…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 1.500 actions,
La preuve du total de ces paiements, c’est-à-dire cinq millions de francs luxembourgeois (LUF 5.000.000,-) a été

[...]

concernant les sociétés commerciales et déclare expressément qu’elles sont remplies.

Frais
Le montant, au moins approximatif, des frais, dépenses, rémunérations, ou charges, sous quelque forme que ce soit,

qui incombent à la Société ou qui sont mis à sa charge en raison de sa constitution est évalué approximativement à cent
vingt mille francs (120.000,-).

Assemblée Générale Extraordinaire des Actionnaires
Les comparants préqualifiés, représentant la totalité du capital souscrit et se considérant comme dûment convoqués,

se sont ensuite constitués en assemblée générale extraordinaire et ont pris à l’unanimité les résolutions suivantes:

[...]

concernant les sociétés commerciales et déclare expressément qu’elles sont remplies.

Frais
Le montant, au moins approximatif, des frais, dépenses, rémunérations, ou charges, sous quelque forme que ce soit,

qui incombent à la Société ou qui sont mis à sa charge en raison de sa constitution est évalué approximativement à deux
cent cinquante mille francs luxembourgeois (250.000,- LUF).

Assemblée Générale Extraordinaire des Actionnaires 
Les comparants préqualifiés, représentant la totalité du capital souscrit et se considérant comme dûment convoqués,

se sont ensuite constitués en assemblée générale extraordinaire et ont pris à l’unanimité les résolutions suivantes:

[...]

D’une façon générale, la société peut prendre toutes mesures de contrôle et de surveillance et faire toutes opéra-
tions qu’elle jugera utiles à l’accomplissement ou au développement de son objet.

Art. 3. Le capital social de la société est fixé à quinze millions de francs luxembourgeois (15.000.000,- LUF), repré-
senté par quinze mille (15.000) actions sans désignation de valeur nominale, entièrement libérées.

Le capital autorisé est fixé à vingt millions de francs luxembourgeois (20.000.000,- LUF), représenté par vingt mille
(20.000) actions sans désignation de valeur nominale.

Le capital autorisé et le capital souscrit de la société peuvent être augmentés ou réduits par décision de l’assemblée